

PLAN BEE ApS

Smedebakken 13
5792 Årslev

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2017

Søren Voigt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PLAN BEE ApS
Smedebakken 13
5792 Årslev
Telefonnummer: 45969798
CVR-nr: 30555775
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Sydbank
Vestergade 33
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, forædle, producere og sælge produkter, der giver særlige æstetiske og smagsmæssige oplevelser, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afviklet produktion og markedsføring af honning. Varelager og produktionsmidler er afhændet i sin helhed. Selskabet indgik i 2015 aftale med en dansk producent om markedsføring af hundefoder og visse tilskudsprodukter. Denne aktivitet er udviklet markant i regnskabsåret. Selskabet har fysisk butik på egen adresse, men den 1. februar 2017 åbnede selskabet en workshop under navnet formellfoder.dk. Understøttet af betydelig markedsføring, er denne aktivitet i kraftig vækst. Alle omkostninger til udvikling og markedsføring af shoppen er afholdt over driften.

I dette lys anses resultatet for 2016/17 som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		15.172	7.095
Eksterne omkostninger		-12.173	-9.606
Bruttoresultat		2.999	-2.511
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	22.423
Resultat af ordinær primær drift		2.999	19.912
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		22	114
Øvrige finansielle omkostninger		-656	-195
Ordinært resultat før skat		2.365	19.831
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.365	19.831
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.365	19.831
I alt		2.365	19.831

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		6.961	5.570
Varebeholdninger i alt		6.961	5.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.971	2.950
Andre tilgodehavender		147.238	115.000
Tilgodehavender i alt		149.209	117.950
Likvide beholdninger		62.435	54.667
Omsætningsaktiver i alt		218.605	178.187
Aktiver i alt		218.605	178.187

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		29.421	27.056
Egenkapital i alt		154.421	152.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.444
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		58.656	15.846
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.528	6.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.184	26.131
Gældsforpligtelser i alt		64.184	26.131
Passiver i alt		218.605	178.187

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Power Of Two-koncernen. Som dattervirksomhed i koncernen hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Power Of Two ApS
CVR nr. 24 99 71 54.